关于《大麦屿街道引才荐才奖励实施办法（试行）》的起草说明

现就公开征求意见的《大麦屿街道引才荐才奖励实施办法（试行）》有关情况说明如下：

一、文件涉法内容说明

该文件依据《玉环市市场化引才荐才奖励实施办法》（玉人才领〔2021〕2号）制定。

二、文件制定程序说明

该文件2024年9月16日-9月24日由大麦屿街道发展服务办公室（工贸）进行必要性、可行性等内容的调研论证。2024年9月25日，街道发展服务办公室（工贸）制定文件初稿。2024年9月26日-10月11日文本征求意见稿通过玉环市人民政府门户网站公开征求社会公众意见。

三、文件有效期说明

本办法自印发之日起施行，施行时间2年，2024、2025、2026年度内招引的人才均可享受该政策。